Hej och valkommen ill

Aventyrarscouterna, Rowcéglarnal

Har kommer lite info om vad vi ska gora de forsta veckorna:

Dag
5/9

12/9

19/9

26/9

29/9

/10

4-6/10

10/10

Tid

18.50-20.50

18.50-20.50

18.50~-20.50

18.50-20.50

PT'C[
10.00-14.00

18.50~-20.50

18.50-20.50

Plats

Scoutstugan

Scoutstugan

Scouts’cugan

Scoutstugan
Gilwellstugan
Scoutstugan /
Scou’cgérclcn
Scoutstugan

Scoutgérden

Aktivitet

Terminsstart

Paddling, segling (om vinden ar med 0ss), sag och yxa mm.
Padc”ing, segling, sag och yxa mm.

Arans och Hjél’carnas kvalln

Dags att prova klsdsim med Hgtvés‘c, en mgcl«:t bra erfarenhet.
Ta med hanclcluk, ombgteskléder och nagot extra varmt att ta Pé
efterat. Vi fixar varm clryck.

F’a’cru”indelning, morkeraktiviteter.

Krets’cévling, mer info kommer-.

OBS! den har gangen samlas alla nya (som inte ar invigcla
Rovgéglar) vid Scoutgérc]en och de som ar invigcla vid
Scoutstugan.

Kérhajk med invigning mm, mer info kommer.

Fran och med nu arvii Scoutgérden, mer utxcéjrligt program

kommer. Planering Patru”vis.

OBbs! i]cortsét’cningcn kommer vi inte att dela ut terminsprogram och annan info Pé papper. Alla "laPPar"

kommer Fortséttningsvis att Iéggas upp pa var hemsida www.katrineholmsscoutkar.se under Avc{clningar,

Aventgrare, RovFéglama, Program och Dokument. Se sven seParat foraldrainfo.

Har du négra Frégor sa kontakta géima négon av oss Jedare:

Lena

Lennart

Anna-Karin

Pelle
Anders

26012
22186
20159
20159

070-375 4% 40
070-572 2186

070-250 68 97
070-376 54 20
070-597 04 95



